



RĒZEKNES NOVADA ZIŅAS

Rēzeknes novada pašvaldības bezmaksas informatīvais izdevums

2017. gada 20. decembris Nr. 8 (50)

“Skonai” Ziemassvētku sveiciens Rēzeknes novada iedzīvotājiem

Decembrī Rēzeknes novada vokālā studija “Skonai” ar dažādiem pasākumiem svin savu 5 gadu jubileju. Nozīmīgākais no tiem ir koncerts “Sasatikšanos” tsi pirms Ziemassvētkiem, kurā “Skonai” bērni un jaunieši klausītājus priecē gan ar zināmām kompozīcijām, gan ar jaunām dziesmām. Līdztekus muzikālajām svinībām tiek prezentēti divi vokālās studijas mākslinieciskās vadītājas Guntras Kuzminas-Juknas darba augļi – dziesmu krājums “Sirdsgunteņa”, kur sastopamas Guntras oriģinālkompozīcijas ar latgaliešu autoru tekstiem un latgaliešu tautasdziesmu apdāres dažāda lieluma muzikālajiem sastāviem, un bērnu dziesmu kompakt disks “Rūtaļa”, kas veltīts dzejnieka Ontona Slišāna piemiņai un ierakstīts kopā ar “Skonai” mazākajiem dziedātājiem.

Par to, kā radās grupas nosaukums, kas dzied studijā, un kādi bijuši aizvadītie pieci gadi – saruna ar studijas māksliniecisko vadītāju Guntru Kuzminu-Juknu:

“Kad studēju Rīgā, vienmēr bija sapnis atgriezties Latgalē, izveidot savu vokālo studiju un es vienmēr sirdī zināju, ka nosaukumam jābūt latgaliski, ar nozīmi – skanēt! Skonai ir latgaliešu vecvārds un tas man ļoti iepatikās – nebija divu domu, ka tāds būs vokālās studijas nosaukums.

“Skonai” dzied talantīgi, atvērti Rēzeknes novada bērni un jaunieši, kuri spītīgi tiecas realizēt mūsu kopējos mērķus un sapņus.

Mums ir diezgan augsti uzņemšanas kritēriji – visi dalībnieki ir izgājuši atlasu.

Grupā ir gandrīz 60 dalībnieki, četras lielas grupas vecumā no 4 līdz pat 25 gadiem. Šādu komandu jāspēj iedvesmot un saturēt kopā. Tāpēc, lai dažādotu mēģinājumus un bērni būtu moži, kustīgi uz skatuves, “Skonai” nodarbību grafikā ir dažāda veida fiziskas aktivitātes un dejas, kuras vada deju skolotājs Edgars Jukna. Dalībnieki vingro, spēlē dažādas komunikāciju spēles, attīsta ritma izjūtu, kustību koordināciju, plastiku un dejas elementu improvizāciju. Tas ir ļoti nepieciešams mūsdienu muzikāli skatuviskajai darbībai. Šo nodarbību laikā bērniem ļauj izkrieties, kopā pasmieties, izvingroties un sajūst kolektīva garu.

Mūsu repertuārs ir dikti latgalisks, rotaļīgs, melanholisks, lirisks, aizrautīgs un sirdī paliekošs. Ikviens, kurš nāk uz “Skonai” koncertiem, zina, ka te varēs sastapt dziesmu sirds uguniņu, kas nemanot aizceļo pie klausītāja. Sākumā bija bažas, ka bērni un jaunieši nevēlēšies dziedāt latgaliski, bet pēc pirmā mēģinājuma mēs sapratām, ka visi ir sajūsmā un dzied ar lielu degsmi.

Mūs atpazīst un novērtē, jo esam īpaši ar savu latgalisko identitāti. Konkursoš žūrija zina, ka mēs pārsteigsim ar jaunu repertuāru tieši latgaliešu valodā. Mēs dziedam latgaliski, un tā ir mūsu dvēseles mūzika. Bērni dzied savā mēlē un jūtas laimīgi. Jauniešiem mirdz acis par katru manu uzrakstīto dziesmu un tas mani iedvesmo.

Gada nogale mums nāk ar patīkamu ziņu, proti, mums ir jauni tērpi, par ko ir tiešām liels prieks! Šo lielo darbu ir uzņēmusies Rēzeknes novada dizainere Velga Krukovska. Mēs iedvesmojam viņu, viņa mūs. Tērpi katrai grupai ir atšķirīgi, bet visus tomēr vieno arī kaut kas kopējs un mēs varam lepoties, ka uz katra tērpa ir redzams Rēzeknes novada logo motīvs, jo mēs esam novada vokālā studija. (Tērpi tapuši biedrības “Rēzeknes rajona kopienu partnerība” izsludinātajā ES ELFLA projektu iesniegumu konkursā Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.–2020. gadam apakšpasākuma 19.2. „Darbības īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” aktivitātē 19.2.2. „Vietas potenciāla attīstības iniciatīvas”).

Koncerts ir mūsu 5 gadu jubilejas muzikālās svinības, un kā tad dzimšanas dienā bez dāvanām? Lielākā dāvana ir bērnu dziesmu kompakt disks “Rūtaļa”, kuru bērni gaidījuši jau ļoti ilgi. Katra bērna sapnis – turēt rokās disku, kurā tu esi iedziedājis kādu dziesmu. Šis disks ir arī viens no pirmajiem, ja ne pirmais, bērnu kompakt disks latgaliešu valodā. Dziesmiņas būs veltītas dzejnieka Ontona Slišāna piemiņai. Viņa dzeja ir ļoti sirsnīga, patiesa, dvēseliska, un mums visiem ļoti tuva.

Bet man pašai īpašs prieks ir par savu nošu krājumu “Sirdsgunteņa”. Te repertuāru varēs rast gan mazs, gan liels.”

Gatavojoties koncertam, “Skonai” bērni un jaunieši gaida arī Ziemassvētkus, kas ir skaists un laimīgs laiks, kad var būt kopā ar ģimeni, ēst piparkūkas, pikoties un arī saņemt dāvanas! Bet cik nozīmīga viņiem ir darbošanās vokālajā studijā “Skonai”- jautājām pašiem bērniem.

“Man patīk dziedāt “Skonai”, jo visiem kopā dziedāt ir ļoti jauki!”, saka Beatrise Lipska (9 gadi).

Dviņumāsas Katrīna un Renāte Kambalas (12 gadi): “Dziedam no paša studijas sākuma. Mums



piedāvāja dziedāt skolotāja Guntra, un mēs atnācām un dziedam. Māsām dziedāt vienā grupā ir ļoti jauki. Pieci gadi studijā bija ļoti jauki, daudz pozitīvu atmiņu. Palikušas atmiņā uzstāšanās koncertos kopā ar slaveniem cilvēkiem – dziedājām kopā ar Lauri Reiniku, Normundu Rutuli. Mums ir arī viņu autogrāfi.”

Marta Paula Sējāne (10 gadi): “Kad sāku dziedāt, man bija pieci gadi, atlasē dziedāju dziesmu “Auga, auga rūzeņa”. Pie Guntras un Edgara vienmēr ir foršas nodarbības. Šis laiks “Skonai” bija ļoti foršs, jautrs un dziedošs.”

Margita Proveja (12 gadi): “Esmu studijā jau trīs gadus. Šeit dzied arī mana māsiņa un mēs vienmēr ar prieku nākam uz mēģinājumiem pie mūsu foršajiem vadītājiem. Man ļoti patīk dziedāt latgaliski!”

Denīta Kuzņecova (10 gadi): “Mani atveda mamma, sākumā es ļoti kautrējos, bet tomēr saņēmos un dziedāju. “Skonai” man dāvāja drosmi. Šo piecu gadu laikā foršākais ir tas, ka mēs visu laiku bijām kopā, braucām uz visādiem koncertiem, spilgtākais iespaids bija no brauciena uz skaņu ierakstu studiju, kad mēs ierakstījām savu albūmu.”

Annija Igaune, (11 gadi): “Vadītāja Guntra ir ļoti jauka un mīļa. Viņa ļoti skaisti dzied un dod mums dziedāt skaistas dziesmas.”

Elīza Kuzmina (10 gadi): “Dziedu jau piecus gadus, atveda mamma. Man ļoti patīk dziedāt. Pie skolotāja Edgara mēs spēlējam foršas spēles un veicam interesantus vingrinājumus. “Skonai” ir viena forša ģimene.”

Laura Daropoļska (10 gadi): “Man ļoti patīk dziedāt studijā “Skonai”. Mūsu vadītāja skaisti dzied, viņa ir ļoti mīļa.”

Agate Opincāne (7 gadi): “Dziedu “Skonai” vienu gadu, man ļoti patīk. Mana mīļākā dziesma ir “Breinumu myužs”. Mūsu vadītāja ir ļoti jauka – viņa skaisti

dzied, ir mīļa un skaista.”

Agneta Jugane (8 gadi): “Man mamma jautāja, vai es negribu dziedāt. Sākumā teicu nē, bet vēlāk piekritu. Mana mamma ir dzejniece (Ineta Atpile-Jugane), un mēs dziedam dažas viņas sarakstītās dziesmas. Tas ir forši. Vēl man patīk, kad mēs kaut kur braucām uzstāties, esam bijuši Rīgā.”

Dāvids Skudra (10 gadi) grupā “Skonai” dzied kopā ar māsu Rebeku Kristiānu (8 gadi): “Sākumā ļoti kautrējos, bet tagad man ļoti patīk dziedāt. Mīļākā dziesma – “Sasatikšanos”, “Nagribņīks”. Mūsu deju skolotājs Edgars man ir iemācījis dažādus breika elementus, kas noder uz skatuves. Dziedot “Skonai”, esmu palicis daudz atvērtāks. Mums abiem ar māsu patīk dziedāt studijā.”

Mareks Gusāns (10 gadi): “Dziedu 4 gadus, man tētis ieteica atnākt, sāku dziedāt, man tas patīk. Pa šo laiku esam kļuvuši komanda, aizstāvam cits citu.”

Amanda Mileika (11 gadi): “Man ļoti patīk dziedāt. Ja nav, ko darīt, es vienkārši sāku dziedāt, un tas man atnes prieku. Man šķiet, ja es nebūtu atnākusi šeit dziedāt, manā dzīvē daudz kas būtu noticis citādi – es nesatīktu savus draugus, nebūtu tik atvērta, kāda esmu tagad. To visu man deva “Skonai”.”

“Ziemassvētki ir sava veida gada noslēgums, kad tu atskaties uz paveikto un vēlies īpaši skaistā veidā būt kopā ar savu ģimeni. Un arī mēs – vokālā studija “Skonai” vienmēr esam sevi dēvējuši par vienu jautru, muzikālu ģimeni, kuri kopā piedzīvojuši tik daudz! Esmu laimīga, ka mums ir tik laba komanda un uzticīgi dalībnieki, tāpēc dažas dienas pirms Ziemassvētkiem vienmēr rīkojam neaizmirstamu koncertu sev un visiem mūsu draugiem, radiem un atbalstītājiem.

Paldies dalībniekiem, atbalstītājiem par laba vēlējumiem visu šo 5 gadu laikā, viņi dod ļoti lielu stimulu darboties! Ikvienam novēlu piedzīvot šajā skaistajā laikā mazus un lielus brīnumus, samīļot savus tuvos un pavisam vienkārši – būt kopā”, saka Guntra Kuzmina- Jukna.

Diāna Selecka

Rēzeknes novada kalendārs

Janvāris

	Pirmdiena	Otrdiena	Trešdiena	Ceturtdiena	Piektdiena	Sestdiena	Svētdiena
1	Laimesis, Solvija, Solvita 1	Indulis, Iva, Ivī, Ivo 2	Miervalda, Miervaldis, Ringolds 3	Iļva, Iļvita, Spodra 4	Zintis, Šimānis 5	Spulga, Arnita 6	Digmārs, Juliāns, Rōta, Zigmārs 7
2	Ivanda, Gatis 8	Kaspars, Aksels, Alta 9	Dorisa, Tatjana 10	Smaida, Franciska 11	Reina, Reinholds, Reinis, Renāts 12	Ārijs, Āris, Aira, Harijs 13	Raitis, Raitis, Roberta, Roberts 14
3	Felicita, Feliks 15	Lida, Lidija 16	Dravis, Tenis 17	Antis, Antonijs, Antons 18	Alnis, Andulis 19	Olģerts, Orests, Alģis, Alģirds 20	Agne, Agnese, Agnija 21
4	Austris 22	Rebeka, Strauta, Grieta 23	Eglons, Krīšs, Ksenija, Egļe 24	Zigurds, Sigurds, Sigvards 25	Agneta, Agnis, Ansis 26	Ildze, Ilze, Izolde 27	Kārlis, Spodris 28
5	Aivars, Valērijs 29	Pārsla, Tina, Valentīna 30	Violeta, Tekļa 31	1	2	3	4
6	5	6	7	8	9	10	11

1. JANVĀRIS – Jaungada diena

13. JANVĀRIS – Rēzeknes novada, pilsētas un Viļņu novada deju kolektīvu koncertkarnevāls "Jautrais sadancis" Strūžānos

20. JANVĀRIS – 1991. gada barikāžu aizstāvju atceres diena

26. JANVĀRIS – Latvijas Republikas starptautiskās (de jure) atzīšanas diena

Maijs

	Pirmdiena	Otrdiena	Trešdiena	Ceturtdiena
18	30	Ziedonis 1	Zigmunds, Zigmunds, Zigmunds 2	Gints, Uvis
19	Jete, Henriete, Henrijs, Enriko 7	Stāņslava, Stāņslavs, Stāņānija 8	Klāvs, Einārs, Ervins 9	Paija, Maija
20	Krišjānis, Elfa, Elvita, Aivita 14	Airita, Sofija, Taiga, Arita 15	Edijs, Edvins 16	Dailis, Umberts, Herberts
21	Ingmārs, Ernestīne, Akvelīna 21	kalendārā neierakstīto vārdu diena, Emīlija 22	Leokādija, Leontīne, Līgija, Lonija 23	Iļvija, Ziedone, Marģena
22	Vilhelms, Vilis 28	Raivis, Raivo, Maksims 29	Vitolds, Leticija, Lolita 30	Jūsma, Alida
23	4	5	6	

1. MAIJS – Darba svētki. LR Satversmes sapulces sasaukšanas diena

4. MAIJS – Latvijas Republikas Neatkarības atjaunošanas diena; Liepu stādīšana un Baltā galdauta svētki pagastos; Franča Trasuna fabulu svētki Franča Trasuna muzejā "Kolnasaeta"

8. MAIJS – Nacisma sagrāves diena un kara upuru piemiņas diena

Februāris

	Pirmdiena	Otrdiena	Trešdiena	Ceturtdiena	Piektdiena	Sestdiena	Svētdiena
5	29	30	31	Indars, Indra, Indris, Brigita 1	Sonora, Spidola 2	Vida, Aida, Ida 3	Veronika, Daila, Dominiks 4
6	Agate, Selga, Sīlga, Sīnīlga 5	Dace, Dārta, Dora 6	Nelda, Ričards, Ričards, Rišards 7	Česlavs, Aldona 8	Simona, Apolonija 9	Paula, Pauline, Jasmīna 10	Laima, Laimdota 11
7	Karlina, Lina 12	Melita, Malda 13	Valentīns 14	Olafs, Olavs, Aloizs, Alvīns 15	Jūlija, Džuljeta 16	Donāts, Konstanca 17	Kintija, Kora 18
8	Zane, Zuzanna 19	Vitauts, Smuidra, Smuidris 20	Eleonora, Ariadne 21	Ārija, Rigonda, Adrians, Adriāna, Adrija 22	Almants, Haralds 23	Dīana, Dina, Dins 24	Alma, Annemarija 25
9	Mētra, Aurelija, Evelīna 26	Līva, Līvija, Andra 27	Justs, Skaidra, Skaidrite 28	1	2	3	4
10	5	6	7	8	9	10	11

17. FEBRUĀRIS – Rēzeknes novada vokālo ansambļu sadziedāšanās Audriņos

16. FEBRUĀRIS – Lietuvas valsts atjaunošanas [1918] diena

24. FEBRUĀRIS – Igaunijas brīvvalsts proklamēšanas [1918] diena

Jūnijs

	Pirmdiena	Otrdiena	Trešdiena	Ceturtdiena
22	28	29	30	
23	Elfrīda, Sindija, Sintija 4	Igoris, Ingvars, Margots 5	Ingrīda, Ardis 6	Gaida, Arno, Amis
24	Vidvuds, Ingus, Maijs 11	Ija, Nora, Lenora 12	Zigfrīds, Ainārs, Uva 13	Saiva, Saivis, Santis, Sentis, Tija
25	Alberts, Madis 18	Viktors, Nils 19	Rasa, Rasma, Maira 20	Monvīds, Egita, Emīls
26	Milija, Maiga 25	Ingūna, Ausma, Ausmīns, Ingūna, Inguns 26	Malvis, Malvine 27	Viestards, Viesturs, Kitijs
27	2	3	4	

1. JŪNIJS – Starptautiskā bērnu aizsardzības diena

14. JŪNIJS – Komunistiskā genocīda upuru piemiņas diena

17. JŪNIJS – Latvijas Republikas okupācijas diena, Medicīnas darbinieku diena

Marts

	Pirmdiena	Otrdiena	Trešdiena	Ceturtdiena	Piektdiena	Sestdiena	Svētdiena
9	26	27	28	Iļģvars, Ivars 1	Laila, Laviže, Luīze 2	Tāļavs, Tālis, Marts 3	Auce, Enija, Alise 4
10	Aurora, Austra 5	Vents, Centis, Gotfrīds 6	Eļa, Elmira 7	Dagmāra, Marga, Margita 8	Ēvalds 9	Laimrota, Silvija, Lillāna 10	Konstantīns, Agita 11
11	Aija, Aiva, Alvis 12	Balvis, Ernests 13	Ulrika, Matilde 14	Imalda, Amalda, Amīda 15	Guntars, Guntis, Guntris 16	Gerda, Ģertrūde 17	Ilona, Adelīna 18
12	Jāzeps, Juzefa 19	Irbe, Made 20	Benedikts, Benedikta, Dzēlme, Una, Unigunde 21	Dziedra, Gabriela, Gabriels, Tamāra 22	Mirdza, Žanna, Žanete 23	Izidoors, Kazimīrs 24	Marīta, Māra, Mārite, Mare 25
13	Ženija, Eizenija 26	Tālrīts, Gustavs, Gusts 27	Ginta, Gunda, Gunta 28	Agija, Aldonis 29	Iļģmārs, Nanija 30	Atvars, Gvido 31	1
14	2	3	4	5	6	7	8

8. MARTS – Starptautiskā sieviešu diena

17. MARTS – Dzejas un mūzikas pēcpusdienu "Šai zemē un tautā man laimīgam būt" Maltā

17. MARTS – Starptautiskā sociālo darbinieku diena

19. MARTS – Rēzeknes novada uzņēmēju diena

Latgales vēstniecībā "GORS"

25. MARTS – Komunistiskā genocīda upuru piemiņas diena

30. MARTS – Lielā Piektdiena

Jūlijs

	Pirmdiena	Otrdiena	Trešdiena	Ceturtdiena
26	25	26	27	
27	Iļvars, Lauma, Halina 2	Verita, Benita, Emerita, Everita 3	Sandījs, Sandis, Uldis, Ulvis 4	Edīte, Esmeralda, Andžejs, Andzs
28	Asna, Asne, Žaiga 9	Olivers, Olivija, Odrija, Lija 10	Leonora, Svens 11	Indriķis, Namejs, Ints
29	Estere, Hermīne, Liepa 16	Alekss, Aleksejs, Aleksis 17	Rozālija, Roze 18	Sāra, Jautrite, Digna, Kamila
30	Mērija, Magda, Magdalēna, Magone 23	Krista, Kristiāna, Kristiāns, Kristīne, Kristīna 24	Jēkabs, Žaklīna 25	Ance, Anna, Annija
31	Regnārs, Renārs, Valters 30	Ruta, Rūta, Sigita, Angelika 31	1	

4. JŪLIJS – Ebreju tautas genocīda upuru piemiņas diena

8. JŪLIJS – Vīspārējo latviešu Dziesmu un deju svētku noslēguma diena

13. - 15. JŪLIJS – Pirts festivāls "Ozolpāriens" Bekšos

Aprīlis

	Pirmdiena	Otrdiena	Trešdiena	Ceturtdiena	Piektdiena	Sestdiena	Svētdiena
13	26	27	28	29	30	31	Dagne, Dagnis 1
14	Ilgarde 2	Daira, Dairis, Daiva 3	Ārvalda, Ārvaldis, Ārvalds, Valda, Herta 4	Vidaģa, Vija, Aivija 5	Vilpīns, Dzintā, Zintā, Filips 6	Zīna, Zīnāda, Helmutis 7	Dana, Dans, Danute, Edgars 8
15	Žubīte, Alla, Valērija 9	Annika, Zīle, Anīta, Anītra 10	Vilmārs, Hermanis 11	Jūlijs, Ainis 12	Nauris, Egils, Egīls 13	Strauja, Gudrite 14	Aelita, Gastons 15
16	Minta, Bernadeta, Alfs 16	Viviāna, Rūdis, Rūdolfs 17	Jadviga, Laura 18	Vesma, Fanija 19	Mirta, Ziedīte 20	Anastasija, Margjers 21	Armanda, Armānds 22
17	Jurģis, Juris, Georgs 23	Visvaldis, Nāmeda, Ritvaldis 24	Bārbala, Liksma 25	Rūsīns, Sandris, Alina 26	Raimonda, Raina, Klementīne, Tāle 27	Terēze, Gundega 28	Vilnis, Raimonds, Laine 29
18	Liāna, Līlija 30	1	2	3	4	5	6

1. APRĪLIS – Pirmās Lieldienas

2. APRĪLIS – Otrās Lieldienas

2. APRĪLIS – Tautas mūzikas festivāls "Kā senos laikos" Maltā

27. - 29. APRĪLIS – Latgales podnieku dienas 2018

Augusts

	Pirmdiena	Otrdiena	Trešdiena	Ceturtdiena
31	30	31	1	Normunds, Stefans
32	Askolds, Alisma 6	Alfrēds, Fredis, Madars 7	Mudīte, Vladislava, Vladislavs 8	Genovefa, Genoveva, Madara
33	Rēzija, Elvira, Vēlga 13	Virma, Zelma, Zemģus 14	Zelda, Zenta, Dzēlde 15	Astra, Astrida
34	Bernhards, Boriss, Rojs 20	Janina, Linda 21	Rudīte, Everts 22	Vitālijs, Raiļis, Valģudis
35	Jorens, Žanis, Alens 27	Auguste, Guste 28	Vismants, Aiga, Armins 29	Jolanta, Samanta, Alvis
36	3	4	5	

3. AUGUSTS – Rēzeknes novada Grāmatu svētki Silmalas pagasta Gornīcā

4. AUGUSTS – Amatieru svētki "Lubāna vilinājums" Gaigalavā; Dricāņu saits "Es - dricāņi"

11. AUGUSTS – Latvijas brīvības cīnītāju piemiņas diena

rs 2018

Ceturtdiena	Piektdiena	Sestdiena	Svētdiena
3	Vijolīte, Viola, Vizbulīte	4	5
10	Milda, Karmena, Manfreds	11	12
17	Inese, Inesis, Ēriks	18	19
24	Junora, Anšlavs	25	26
31	1	2	3
7	8	9	10

- 9. MAIJS – Eiropas diena
- 12. MAIJS – Tautas muzikantu saiets "Večerinka Gaigalavā"
- 13. MAIJS – Mātes diena; Garīgās mūzikas koncerts Lendžos
- 15. MAIJS – Starptautiskā ģimenes diena
- 20. MAIJS – Vasarsvētki

Ceturtdiena	Piektdiena	Sestdiena	Svētdiena
31	Benedīne, Biruta, Mairita	1	2
7	Mundra, Frīda, Frīdīšs	8	9
14	Vilija, Baņuta, Vīts, Zēmeņa	15	16
21	Laimdots, Laimiņš, Ludmila	22	23
28	Paulis, Pauls, Pāvils, Pēteris	29	30
5	6	7	8

- 22. JŪNIJS – Vāroņu piemiņas diena; Ielīgošana Maltā – "100 pušķi Latvijai"
- 23. JŪNIJS – Līgo diena
- 24. JŪNIJS – Jāņu diena
- 29. JŪNIJS – Pētera Jurciņa atceres pasākums "Pīterdina Rogovkā"
- 30. JŪNIJS – "Pīteru ryucīņš 2018" Bērzgalē

Ceturtdiena	Piektdiena	Sestdiena	Svētdiena
28	29	30	1
5	Anrijs, Arkādījs	6	7
12	Margarita, Margrieta	13	14
19	Ramona, Ritma	20	21
26	Dita, Dite, Mara	27	28
2	3	4	5

- 14. JŪLIJS – Jūras svētku diena; Zvejnieku svētki Nagļos
- 21. JŪLIJS – Rēzeknes novada diena Ančupāņu ielejā
- 22. JŪLIJS – Mākslas pikniks Lūznavas muižā
- 26. JŪLIJS – Annas jeb saimnieču diena Nagļos
- 29. JŪLIJS – Annas diena Bērzgalē

Ceturtdiena	Piektdiena	Sestdiena	Svētdiena
2	3	4	5
9	Audris, Inuta, Brencis	10	11
16	Vineta, Oļegs	17	18
23	Bērtulis, Boļeslavs	24	25
30	Vilma, Aigars	31	1
6	7	8	9

- 11. AUGUSTS – Simtgades Zaļumballe
- 19. AUGUSTS – "Pupiņš" Rīkavā
- 21. AUGUSTS – Konstitucionālā likuma „Par Latvijas Republikas valstisko statusu” pieņemšanas diena
- 23. AUGUSTS – Staļinisma un nacisma upuru atceres diena

Septembris

Pirmdiena	Otrdiena	Trešdiena	Ceturtdiena	Piektdiena	Sestdiena	Svētdiena
27	28	29	30	31	1	2
3	Dzintara, Dzintars, Dzintrs	4	5	6	7	8
10	11	12	13	14	15	16
17	18	19	20	21	22	23
24	25	26	27	28	29	30
1	2	3	4	5	6	7

- 1. SEPTEMBRIS – Ziņību diena
- 9. SEPTEMBRIS – Tēva diena
- 22. SEPTEMBRIS – Baltu vienības diena
- 29. SEPTEMBRIS – Rudens tirgus Borovajā

Oktobris

Pirmdiena	Otrdiena	Trešdiena	Ceturtdiena	Piektdiena	Sestdiena	Svētdiena
1	2	3	4	5	6	7
8	9	10	11	12	13	14
15	16	17	18	19	20	21
22	23	24	25	26	27	28
29	30	31	1	2	3	4
5	6	7	8	9	10	11

- 1. OKTOBRIS – Starptautiskā senioru diena
- 5. OKTOBRIS – Muzikantu saiets Gaigalavā
- 7. OKTOBRIS – Skolotāju diena
- 13. OKTOBRIS – Franča diena Franča Trasuna muzejā "Kolnasāta"; Otrās Rēzeknes novada senioru klubu salidojums Maltā

Novembris

Pirmdiena	Otrdiena	Trešdiena	Ceturtdiena	Piektdiena	Sestdiena	Svētdiena
29	30	31	1	2	3	4
5	6	7	8	9	10	11
12	13	14	15	16	17	18
19	20	21	22	23	24	25
26	27	28	29	30	1	2
3	4	5	6	7	8	9

- 7. NOVEMBRIS – Robežsargu diena
- 9. NOVEMBRIS – Ilzeskalna pagasta materiālu izstāde "100 viensētu stāsti un likteni"
- 11. NOVEMBRIS – Lāčplēša diena
- 17. NOVEMBRIS – Rēzeknes novada svinīgs pasākums vēltīts Latvijas Republikas proklamēšanas simtgadei Latgales vēstniecībā "GORS"
- 18. NOVEMBRIS – Latvijas Republikas proklamēšanas diena
- 30. NOVEMBRIS – Andrejdiņa Dricānos

Decembris

Pirmdiena	Otrdiena	Trešdiena	Ceturtdiena	Piektdiena	Sestdiena	Svētdiena
26	27	28	29	30	1	2
3	4	5	6	7	8	9
10	11	12	13	14	15	16
17	18	19	20	21	22	23
24	25	26	27	28	29	30
31	1	2	3	4	5	6

- 2. DECEMBRIS – Pret latviešu tautu vērstā totalitārā komunistiskā režīma genocīda upuru piemiņas diena
- 5. DECEMBRIS – Policijas darbinieku diena
- 24. DECEMBRIS – Ziemassvētku vakars
- 25. DECEMBRIS – Pirmie Ziemassvētki
- 26. DECEMBRIS – Otrie Ziemassvētki
- 31. DECEMBRIS – Vecgada diena

Lai gaiši un balti Ziemassvētki ikvienā ģimenē! Lai Jaunajā 2018. gadā piepildās pārdošākie sapņi!

Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs,
priekšsēdētāja vietniece Elmīra Pizāne,
izpilddirektors Jānis Troška

Svētku pasākumi Rēzeknes novadā

MĀKOŅKALNA PAGASTA TAUTAS NAMĀ

25.12. plkst. 19.00 Koncerts "Baltie Ziemassvētki", uzstājas pašdarbības kolektīvi. Plkst. 21.00 Diskoballe. 2018. 01.01. plkst. 1.00 Jaungada karnevāls.

Mākoņkalna pagasta bibliotēka 21.12. plkst. 15.00 Radošā darbnīca "Apsveikumi Ziemassvētkiem" 22.12. plkst. 13.00 Tematiska pēcpusdiena "Lai miers un cerība iemājo mūsu sirdīs".

LŪZNAVAS PAGASTA ZĀLĒ

26.12. plkst. 17.00 Ziemassvētki pirmsskolas vecuma bērniem "Hū, svētki izglābti". Muzikāla lielo leļļu teātra "Pārsteiguma tēli" izrāde. 30.12. plkst. 20.00 Vecgada balle. Spēlē Brāļi Puncuļi.

KAUNATAS PAGASTA TAUTAS NAMĀ

25.12. no plkst. 20.00 līdz 02.00 Ziemassvētku balle. Atpūtas vakars pie galdiņiem. Balle, spēles, konkursi. Spēlē Zintis Krakops. 27.12. plkst. 10.00 Eglīte bērniem. Pašdarbnieku un amatiereteātra iestudēta izrāde "Salatētis klāt!".

KAUNATAS PAGASTA DUBUĻU KLUBĀ

24.12. plkst. 13.00 Ziemassvētku pasākums bērniem. 25.12. plkst. 20.00 līdz 03.00 Atpūtas vakars pie galdiņiem.

NAUTRĒNU SPORTA HALLĒ - KULTŪRAS NAMĀ

25.12. plkst. 20.00 Ziemassvētku koncerts "Visapkārt tik balts". Balle, spēlē grupa "Azars". Ieeja bez maksas. 27.12. plkst. 12.00 Eglīte bērniem.

NAGĻU PAGASTA TAUTAS NAMĀ

25.12. plkst. 14.00 Ziemassvētku dziesmu izlase un muzikāls uzvedums "Balle piln", plkst. 22.00 Ziemassvētku balle! Spēlē grupa "Ginc un Es". Ieeja 3,00 eiro. 28.12. plkst. 18.00 svētku eglīte pagasta senioriem.

STRUŽĀNU PAGASTA KULTŪRAS NAMĀ

25.12. plkst. 12.00 Ziemassvētku eglīte pagasta mazajiem bērniem „Konfekšu piedzīvojumi Ziemassvētkos”. 29.12. plkst. 20.00 Vecgada atpūtas pasākums „Gadu mija stacijā...” (Kad dažādu apstākļu un nejaušību dēļ nav iespējams sagaidīt Jauno gadu mājās, nu ko... arī vilcienu stacija ir variants. Kā beigās izrādās, nebūt ne tas sliktākais gadu mija.) 2018. 01.01. plkst. 1.00 Jaungada diskoballe.

ILZESKALNA PAGASTA TAUTAS NAMĀ

25.12. plkst. 10.00 Eglītes svētki mazajiem – karnevāls "Lai dzīvo Ziemassvētku masku balle!". Plkst. 22.00 Ziemassvētku balle pie galdiņiem.

SILMALAS PAGASTA KRUKU KULTŪRAS NAMĀ

26.12. no plkst. 19.00 līdz 02.00 „Ziemassvētku kafejnīca,„ Atpūtas pasākums pie galdiņiem. Programmā: koncerts, konkursi, dejas. Spēlē Ainārs Lipskis. Ieeja 2,80 eiro. Pasākumā ieeja no 18 gadiem. Lūgums pieteikt galdiņus līdz 22. decembrim pa t. 26453316. 29.12. plkst. 10.00 Teātra - studijas "Joriks" izrāde bērniem "Ledus pilsētas burvis".

SILMALAS PAGASTA KULTŪRAS NAMĀ

29.12. plkst. 15.00 Jaungada eglīte bērniem. Teātra - studijas "Joriks" izrāde "Ledus pilsētas burvis" un, protams, Salatētis ar dāvanu maisu. Plkst. 19.00 Ziemassvētku balle. Spēlēs un dziedās Ainārs Lipskis. Programmā: 2017.gada kāzu jubilāru sumiņāšana, pašdarbības kolektīvu priekšnesums. Ieeja bez maksas. 2018. 01.01. plkst. 00.30 Diskotēka.

Silmalas pagasta bibliotēka 28.12. plkst. 13.00 labāko 2017. gada lasītāju godināšana "Dāvanas čaklākajiem lasītājiem".

SILMALAS PAGASTA RUŽINAS KULTŪRAS NAMĀ

25.12. plkst. 20.00 Ziemassvētku vakars. Atpūtas vakars pie galdiņiem. Balle, spēles, konkursi. 29.12. plkst. 12.30 Teātra - studijas "Joriks" izrāde bērniem "Ledus pilsētas burvis".

SILMALAS PAGASTA ŠTIKĀNU KLUBĀ

25.12. plkst. 20.00 Ziemassvētku vakars. Atpūtas vakars pie galdiņiem. Balle, spēles, konkursi. 28.12. Teātra - studijas "Joriks" izrāde bērniem "Ledus pilsētas burvis". 30.12. plkst. 20.00 Jaungada balle. Karnevāls. Jaungada loterija.

STOĻEROVAS PAGASTA SAIETA NAMĀ

22.12. plkst. 10.00 Rēznes pamatskolas audzēkņu koncerts "Ieklausies Ziemassvētkos!". 25.12. plkst. 10.00 Pirmajos Ziemassvētkos bērnu eglīte un izrāde "Ledus pilsētas burvis". Teātra - studijas "Joriks" izrāde. 30.12. plkst. 19.00 Vecgada balle "Draugu lokā" pie galdiņiem kopā ar muzikantu Jāni Poplavski.

MALTAS PAGASTA KULTŪRAS NAMĀ

28.12. plkst. 16.00 Jaungada eglītes pasākums Maltas pagasta bērniem. (Dāvanas saņemot jāuzrāda dāvanu kupons). 29.12. plkst. 19.00 Vecgada koncerts "Atver durvis". Plkst. 21.00 Masķu balle. Spēlē Valdis un Normunds. Aicinām piedalīties visas pagasta iestādes, organizācijas, biedrības, ģimenes. Lūdzam pieteikties līdz 22. decembrim. Ballē ieeja no 18 gadiem. 2018. 01.01. plkst. 1.00 Jaungada nakts diskotēka. DJ German, ieeja 2,00 eiro. Diskotēkā ieeja no 18 gadiem.

Maltas pagasta bibliotēka, Bērnu literatūras nodaļa 28.12. plkst. 12.00 Bērnu, jauniešu, vecāku žūrijas – 2017 noslēguma pasākums.

KANTINIEKU SPORTA UN ATPŪTAS CENTRĀ

25.12. plkst. 20.00 Ziemassvētku balle. Darbosies svētku loterija.

Kantinieku pagasta bibliotēka 21.12. plkst. 15.00 tematiskais pasākums "Eglīte mirdz" – eglītes rotāšana, radošā darbnīca.

LENDŽU PAGASTA KULTŪRAS NAMĀ

25.12. plkst. 13.00 Ziemassvētku pasākums pirmsskolas vecuma bērniem "Kā lāči un eži Ziemassvētkos miegu negulēja". Plkst. 20.00 Ziemassvētku koncerts, uzstājas kultūras nama pašdarbības kolektīvi. Plkst. 22.00 Balle, spēlē grupa "The Weird Wednesdays", ieeja 2,50 eiro.

OZOLAINES PAGASTA TAUTAS NAMĀ

27.12. Ziemassvētku eglītes bērniem (plkst. 12.00 – bērniem 0 - 6 gadi, plkst. 15.00 – bērniem 7 - 12 gadi). Programmā – Ozolaines tautas nama teātra pulciņa interaktīva izrāde, papīra salūts, burvju mākslinieks, Salatētis un citi pārsteigumi. 29.12. plkst. 19.00 Jaungada pasākums pieaugušajiem „Ģenerālmēģinājums Jaunā gada sagaidīšanai”. Diskotēka visām paudzēm, deju šova priekšnesumi, burvju mākslinieks, Salatētis, konkursi un citas izklaides. Groziņu vakars pie galdiņiem.

Ozolaines pagasta bibliotēka 28.12. plkst. 11.30 Gada noslēguma pasākums, labāko lasītāju apbalvošana „Lasīšanas līderis 2017”.

PUŠAS PAGASTA TAUTAS NAMĀ

25.12. plkst. 19.00 Ziemassvētku koncerts "Maskas". Pušas tautas nama amatiereteātra, dziedošo un dejojošo kolektīvu uzstāšanās. Loterija un pārsteigumi. Plkst. 22.00 Groziņballe. Ierašanās maskās. Atraktīvākajām maskām – balvas. Spēlē Aldis Kise. Ieeja brīva. 30.12. plkst. 13.00 Ziemassvētku pasākums pagasta bērniem "Dukša Ziemassvētki". Pušas tautas nama bērnu un jauniešu dramatiskā kolektīva teatrali muzikāls iestudējums.

RIKAVAS PAGASTA KULTŪRAS NAMĀ

26.12. plkst. 13.00 Ziemassvētku koncerts. Koncertu sniedz horeogrāfiskais ansamblis "Kolorīts". 28.12. plkst. 12.00 Eglīte pirmsskolas vecuma bērniem. Izklaidējoša programma, rotaļas kopā ar Ziemassvētku vecīti, dāvanu saņemšana. 30.12. plkst. 21.00 Vecgada balle. Atpūtas vakars pie galdiņiem. Programmā dejas, spēles, konkursi. Spēlē Edgars Katkevics. Ieeja 2,00 eiro. 2018. 01.01. plkst. 1.00. Jaungada nakts diskotēka.

GRIŠKĀNU PAGASTA KULTŪRAS NAMĀ

29.12. plkst. 10.00 Teatralizēta spēļu – deju programma bērniem „Rotaļlietu Ziemassvētki”. Programmu nodrošina Griškānu pagasta kultūras nama dramatiskais kolektīvs „Aizspogulija” un bērnu vokālais ansamblis. Plkst. 21.00 Jaungada balle. Atpūtas vakars pie galdiņiem. Diskotēka, spēles, konkursi.

GAIGALAVAS PAGASTA KULTŪRAS NAMĀ

25.12. plkst. 10.30 Ziemassvētku eglīte pirmsskolas vecuma bērniem. 26.12. plkst. 14.00 Ziemassvētku koncerts „Svētku laiks”. Koncertu sniedz Dzelzavas kultūras nama vokālais ansamblis „Variants”, Sarkaņu tautas nama „Kalnagravas” vokālais ansamblis „Rondo” un instrumentālā grupa. 31.12. plkst. 23.00 pasākums „Sagaidām Jauno gadu kopā!”. Ballē spēlē „Marchello”. Ieeja 3,00 eiro.

DRICĀNU PAGASTA KULTŪRAS NAMĀ

27.12. plkst. 12.00 Svētku eglīte Dricānu pagasta pirmsskolas vecuma bērniem "Rūķi klāt!". 28.12. plkst. 15.00 Atpūtas pasākums Dricānu pagasta pensionāriem "Pie eglītes". Priekšnesumus sniegs Dricānu kultūras nama pašdarbnieki, muzicēs kultūras nama kapela.



AUDRIŅU PAGASTA KULTŪRAS NAMĀ

25.12. plkst. 12.00 Ziemassvētku pasākums bērniem "Smūrfiju piedzīvojumi". Amatiereteātra iestudējums ar mūziku, rotaļām un Salaveci. No plkst. 20.00 līdz 03.00 Ziemassvētku vakars "Maģija iesācējiem...". Atpūtas vakars pie galdiņiem. Pašdarbnieku koncerts, dejas.

BĒRZGALES PAGASTA KULTŪRAS NAMĀ

25.12. plkst. 15.00 Koncerts "Ziemassvētki Baltajās Mājās". Piedalās Bērzgales pagasta pašdarbības kolektīvi.

ČORNAJAS PAGASTA ČORNAJAS TAUTAS NAMĀ

25.12. plkst. 20.00 Ziemassvētku diskoballe. 27.12. plkst. 13.00 Jaungada muzikāla izrāde ar rotaļām bērniem "Ledus pilsētas burvis" kopā ar teātra studiju "Joriks". Dāvanas pirmsskolas vecuma bērniem.

ČORNAJAS PAGASTA RATNIEKU TAUTAS NAMĀ

23.12. plkst. 13.00 Radošā darbnīca "Dāvana no sirds". 27.12. plkst. 10.00 Jaungada eglīte pirmsskolas vecuma bērniem „Ledus pilsētas burvis” – piedāvā teātra studija „Joriks”.

FEIMAŅU PAGASTA KULTŪRAS NAMĀ

22.12. plkst. 11.00 Teātra - studijas "Joriks" izrāde bērniem "Ledus pilsētas burvis". 25.12. plkst. 15.00 Radošā apvienība "Krelles" Ziemassvētku koncerts. 30.12. plkst. 19.00 Gadu mijas pašdarbnieku pasākums. Plkst. 21.00 Diskoballe.

SAKSTAGALA SABIEDRISKO AKTIVITĀŠU CENTRĀ

28.12. plkst. 11.00 Jaungada eglīte Sakstagala un Kantinieku pirmsskolas vecuma bērniem.

VĒRĒMU PAGASTA TAUTAS NAMĀ

25.12. plkst. 15.00 Eglītes svētki pirmsskolas vecuma bērniem. Izrāde, dāvanas, rotaļas. Plkst. 20.00 Atpūtas sarīkojums pieaugušajiem "Ziemassvētki tev un man..." Omulībai līdzīgi ņemiet groziņu un labu garastāvokli! Balle. Ieeja no 18 gadiem. 2018. 01.01. plkst. 1.00 Jaunā gada disko ritmi. Apmeklētāji aicināti ierasties sejas maskās.

OZOLMUIŽAS PAGASTA KULTŪRAS NAMĀ

25.12. plkst. 15.00 Eglīte bērniem. Plkst. 20.00 Ziemassvētku balle pie galdiņiem. Spēlē Eversis.